
PACHET Alimente, bauturi, tutun si produse conexe Muncel

I.D.: 65403437

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.747,52 RON - 2.747,52 RON

Descriere: Ceai Fares 10 Buc 8.6239 86,239 Zahar Margaritar 20 kg 3.3854 67,708 Gem 20 gr 400 buc 0.5046 201,84 Muștar 6 buc 1.8349 11,0094 Cafea Jacobs 250 gr 12 Pac 10.0826 120,9912 Borș pet 1 l 15 buc 2.0184 30,276 Bulion 10 Buc 11.5597 115,597 Horeca leustean 100 gr. 2 buc 10.0918 20,1836 Fidea 1 sac 18.7156 18,7156 Ulei unisol 1L 30 Buc 8.4863 254,589 Sare fină 10 buc 2.2019 22,019 Orez deroni 1 kg 15 buc 5.4129 81,1935 Cartofi congelați 2,5 kg 25 pac 16.9725 424,3125 Oua rosii 200 buc 0.5046 100,92 Făină albă titan 000 1 kg 15 buc 2.9358 44,037 Mix mexican Alfredo 400 gr 40 buc 3.4863 139,452 Prajituri miere albine 15 pac 8.7156 130,734 Malai raftul bunicii 10 buc 2.4771 24,771 Pate porc 30 buc 2.5688 77,064 Delikat 10 pac 11.9266 119,266 Masline 3 cut 15.5046 46,5138 Pate pui 30 cut 2.5688 77,064 Fulgi porumb 30 pac 3.5780 107,34 Sos Barilla 40 pac 7.3395 293,58 Paste Barilla 30 buc 4.4037 132,111
